
ZARZĄDZENIE NR 51.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko kierowca –konserwator 
maszyn i urządzeń

Na podstawie art. art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) , Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko kierowca –konserwator 
maszyn i urządzeń, w następującym składzie:

1) Dominika Wróbel – Przewodniczący

2) Anna Smolińska – członek

3) Piotr Bogut – członek

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: C99E9FF7-F8E1-4DA8-B77D-07D766683695. Podpisany Strona 1




